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ASI #825102
PPPC #20010504
PPAI  #828805

  

   

www.promolift.ca/fr/

Galerie de vidéos et
de feuillets pour le
distributeur

PRG
RECHERCHE
DE PRODUIT
promoplace.com/canadianpricingonly

905 761-7023 (Ontario)
800 579-2326 (Toll-free)
514 390-3445 (Québec)

Fier membre de

PRG - Québec Montréal, QC 514-390-3445

NOTRE
ÉQUIPE

  

   

neil@prg.ca

Neil 
Mihan

Directeur des
ventes extérieures

christy@prg.ca

Christy
Mihan

Coordinateur des
ventes et du marketing

bernie@prg.ca

Bernie
Barrette

Ventes & Marketing
(Bilingue)

adrian@prg.ca

Adrian
Pinnock

Solutions numériques pour
les opérations et les ventes

 

  
Castillo

fritz@prg.ca

Fritz
Infographie et

marketing



 
 

 
 

 

 

arielpremium.com SAGE #69400
ASI #36735

keystoneline.com SAGE #67660
ASI #43053

simplygoldstar.com SAGE #69047
ASI #73295

softstuffpromo.com SAGE #68947
ASI #88121

faroproducts.com SAGE #69835
ASI #53697

 
 

 

 

 

 

 

 

Tél.: 800-270-7474
Ligne dir.t (Colleen): 866-760-0250

FOB Toronto, ON

Tél.: 800-328-2407
Ligne dir. (LuAnn): 800-352-6887

FOB Canada

Tél.: 888-485-4900
Ligne dir. (Brian A.): 973-388-2748

FOB Canada

Tél.: 800-553-9646
FOB Canada

Tél.: 888-228-5001
FOB Surrey, BC

Tél.: 800-265-2266
FOB Montreal, QC

FACTURÉ
EN CDN$

Tél.: 800-772-8247
FOB Toronto, ON

FACTURÉ
EN CDN$

FACTURÉ
EN CDN$

FACTURÉ
EN CDN$

FACTURÉ
EN CDN$

FACTURÉ
EN CDN$

FACTURÉ
EN CDN$

Tél.: 800-383-3963
FOB Toronto, ON

promote.3m.com SAGE #55850
ASI #91240

premiums-plus.com SAGE #69591
ASI #79392

peerlessumbrella.com SAGE #69041
ASI #76730

showdowndisplays.com SAGE #67383
ASI #87188

stridelinepromo.com SAGE #50796
ASI #89926

compasspromos.com SAGE #51219
ASI #46170

Tél.: 800-221-9904
FOB frontière canadienne

Tél.: 206-734-6870
FOB Canada

customerservice@arielpremium.com

canada@arielpremium.com
Colleen Wadley

Commandes

SAC

canada@faroproducts.com

stephanem@faroproducts.com
Stephane Matte

Commandes

SAC

art@3mpromote.com

lmkoehn@3mpromote.com
LuAnn Koehn

Commandes

SAC

art@premiums-plus.com

mwaters@premiums-plus.com
Michele WatersCommandes

Art

balba@peerlessumbrella.com
Brian AlbaGérant ventes

internes

dan@peerlessumbrella.com
Dan EdgeGérant

(ventes)

promo@strideline.com
Neely Gray

eric.hill@strideline.com
Eric HillGérant

(ventes)

SAC &
Commandes

mike@compasspromos.com
Michael LevySAC

keith@compasspromos.com
Keith BarbalatoMarketing

customerservice@keystoneline.com

cs10@keystoneline.com
Kelly Lettie

Soumissions

SAC

orders@keystoneline.comCommandes

info-canada@showdowndisplays.com

jbrown@showdowndisplays.com
Jennifer Brown

Soumissions

SAC

canada@showdowndisplays.comCommandes

sales@simplygoldstar.com

gina.wycoff@simplygoldstar.com
Gina WycoffSAC

orders@simplygoldstar.comCommandes

FACTURÉ EN US$ COMPRENANT LES
FRAIS DE COURTAGE ET LES DROITS

FACTURÉ EN US$ COMPRENANT LES
FRAIS DE COURTAGE ET LES DROITS

FACTURÉ EN US$ COMPREND LES FRAIS
DE COURTAGE ET DE SERVICE, LES FRAIS

DE MONTAGE ET L’EXPÉDITION

236

242

237

238

231

514

261

122407

support@softstuffpromo.com
Lee MagowanOrdres &

Demandes 110

Tel.: 888-376-7469
Ligne dir. (Jennifer B.): 763-746-1113

FOB Canada

Les commandes doivent être expédiées sur Showdown
Fedex pour bénéficier de 10 % d’expédition forfaitaire

FACTURÉ EN US$ COMPRENANT LES
FRAIS DE COURTAGE ET LES DROITS

sharon@softstuffpromo.com
Sharon GriffithVP Marketing

& Guillemets 109

Besoin d'échantillons ? Contactez samples@prg.ca | Les échantillons sont gratuits, un compte de messagerie est requis


